
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟ ΗΛΙΔΑ 

Αμαλιάδα 3.1.2011 

Αριθ. Πρωη. : 12 

Τατ. διεύθσνζη : 

 

 

Φιλικής Δηαιρείας 6 

272 00 ΑΜΑΛΙΑΓΑ 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΗ   4/2011 

 

ΘΕΜΑ : «Περί Οριζμού Ταμία και διατειριζηή» 

Ο ΔΗΜΑΡΥΟ ΗΛΙΔΑ 
                                           Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ.1 περιπη. δ΄ ηοσ άρθροσ 58 ηοσ Ν.3852/2010 (ΦΔΚ 87/2010 ηεύτος Α’) 

2. Το άρθρο 254 ηοσ ν. 3852/10  

3. Την παρ.10  περίπη. κ΄ ηοσ άρθροσ 18 ηοσ N. 3870/2010 

4. Την αριθ.56/2008 απόθαζη ηοσ Γημάρτοσ Αμαλιάδας με ηην οποία ορίζηηκε Ταμίας 

ηοσ Γήμοσ  Αμαλιάδας η κ.Αθαναζία Ανδριοπούλοσ-Οικονομοπούλοσ.  

5. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΔΣ.Α.&Η.Γ. εγκ. 48/οικ. 74571/28.12.2010 

6. Το Β.Γ. 17-5/15-6-59 (ΦΔΚ 114/59 ηεύτος Α') και ιδίως ηο άρθρο 48 ασηού  

7. Την αριθ.3/2002, απόθαζη ηοσ Γημάρτοσ Πηνείας, με ηην οποία ορίζηηκε Ταμίας 

ηοσ ζσνενούμενοσ Γήμοσ Πηνείας, ο Γεραζιμόποσλος Ανδρέας ηοσ Δσθσμίοσ.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

1. Ορίζει ηαμία ηοσ Γήμοσ Ήλιδας, ηην ηακηική σπάλληλο κ.Αθαναζία Ανδριοπούλοσ-

Οικονομοπούλοσ ηοσ Αριζηοηέλη. 

2.  Ο Ταμίας ηης Γημοηικής Δνόηηηας Πηνείας, ηακηικός σπάλληλος  κ. Γεραζιμόποσλος 

Ανδρέας ηοσ Δσθσμίοσ,  θα αζκεί καθήκονηα διατειριζηή και θα αποδίδει  

λογαριαζμό ζηην οριζθένηα με ηην παρούζα ηαμία.   

Η παρούζα έτει ιζτύ από 1/1/2011.  

 
Ο ΔΗΜΑΡΥΟ 

ΙΩΑΝΝΗ ΛΤΜΠΕΡΗ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΔΙΤΑΙ 

 
1. Γ/νζη Οικονομικού 
2. Γραθείο  Γημάρτοσ 
3. Αηομικούς   Υπηρεζιακούς  θακέλοσς 
4. Δνδιαθερόμενοσς 


